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PH Maxi Jumbo Ecolabel 350m 2 plis Pure Ouate Blanc

Colis de 6 rouleaux

Nom du produit
Désignation

Matiére

Couleur

Gaufré

Collé

Nombre de plis
Grammage au m?

@ extérieur en cm

@ du mandrin en cm

Laize en cm

Longueur du format en cm
Longueur du rouleau en m

Conditionnement colis

Maxi Jumbopur
Papier Hygiénique 350
Pure Ouate
Blanc

Oui

Oui

2

15,5

25,5

6

8,8

35

350

Conditionnement palette

Rouleaux par colis | 6
EAN colis
Emballage colis Thermo
Dimensions colis (cm) | 26x51x26
Volume du colis (m®) | 0,0343

Date de révision : 23 novembre 2018
Tolérance de fabrication : + ou - 5%

3700008305240

Colis par palette 63
Colis par couche 7
Nombre de couche |9
Volume palette (m®) | 2,1609



